BATERIA LI-POWER2.0 AH

melabo® ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tensién
Capacidad

Tiempo de carga ASC
30/55 al 100%

Tiempo de carga ASC 145
al 100%

Peso

Bateria Li-Power 18 V 2.0 Ah. Tecnologia de carga "AIR
COOLED" patentada. Gestién de carga y descarga
controlada por procesador. Sin efecto memoria.

18V
2 Ah
30 min

50 min

0,4 Kg



